

**Amenajarea blocului locativ, str.
Alexandru cel Bun 112 in or.
Cimisia**

(denumirea obiectivului)

Formular Nr.7
WinCmeta

DEVIZ LOCAL №

Valoarea de deviz 64 187,03 lei

Intocmit in prețuri curente

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură incl. salariu	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		1. Amenajarea blocului locativ				
1	TsA20B	Sapatura manuala de pamint, in taluzuri, la deblee sapate cu excavator sau screper, pentru completarea sapaturii la profilul taluzului, in teren mijlociu	m3	4,50	118,78 118,78	534,51 534,51
2	DA11C	Strat de fundatie sau reprofilare din piatra sparta, pentru drumuri, cu asternere manuala, executat fara impanare si fara innoroire	m3	14,00	473,324 80,724	6 626,54 1 130,14
3	DE11A	Borduri mici, prefabricate din beton cu sectiunea de 10x15 cm, pnetu incadrarea spatiilor verzi, trotuarelor, aleilor, etc., asezate pe o fundatie din beton, de 10x20 cm	m	30,00	190,635 17,298	5 719,05 518,94
4	DE17A	Pavaje executate din placi de trotuare din beton prefabricat asezate pe un strat din amestec uscat de ciment si nisip, in proportie 1:3, rostuit cu amestec uscat de ciment si nisip, grosime strat de 5 cm	m2	140,00	223,68 34,365	31 315,25 4 811,15
		<i>Total</i>	lei			44 195,35
		Total Amenajarea blocului locativ Inclusiv salariu				44 195,35 6 994,74

		Total	lei	44 195,35
		Asigurari sociale	24 %	1 678,74

1	2	3	4	5	6	7
		Total				45 874,09
		Total				45 874,09
		Cheltuieli de regie	10 %			4 587,41
		Total				50 461,50
		Beneficiu de deviz	6 %			3 027,69
		Total				53 489,19
		TVA	20 %			10 697,84
						64 187,03
		Total deviz:				
		Inclusiv salariu				6 994,74

Intocmit

SRL Profact Construct

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

Primaria or.Cimislia

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

**Amenajarea blocului locativ, str.
Alexandru cel Bun 112 in or.
Cimislia**

(denumirea obiectivului)

Formular Nr.3

WinCmeta

Deviz local de resurse №

Valoarea de deviz 64 187,03 lei

Intocmit in prețuri curente

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
		Total borderou de resurse № :				

Manopera :

1.	7129020012800	Pavator	h-om	106,228	57,66	6 125,106
2.	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	12,87	57,66	742,084
3.	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	2,212	57,66	127,544
		Total manopera				6 994,74

Materiale:

1.	1411122201672	Piatra sparta pentru pt.drumuri r.magmatice 40-63 mm	m3	17,78	260,00	4 622,80
2.	1421102200513	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-3,0 mm	m3	0,09	220,00	19,80
3.	1421102200546	Nisip pentru constructii 0,3-0,7 mm (pentru rosturi)	m3	0,70	220,00	154,00
4.	1421102200547	Nisip pentru constructii 0,3-0,7 mm (pentru strat)	m3	5,32	220,00	1 170,40
5.	2651122100024	Ciment portland P 40 saci S388	kg	30,60	1,60	48,96
6.	2651122100027	Ciment portland M400 saci, (pentru rosturi)	kg	224,00	1,60	358,40
7.	2651122100442	Ciment portland M400 saci, (pentru strat)	kg	1 848,00	1,60	2 956,80
8.	2661112800655	Placi din beton, pentru trotuare	m2	142,10	145,00	20 604,50
9.	2663102100001	Beton clasa...(pt.informatie)	m3	1,44	1 050,00	1 512,00
10.	2666122800325	Bordura beton pentru trotuare dimensiuni 750 x 150 x 100 B 2	m	30,15	120,00	3 618,00
11.	2881116002701	Disc pentru taiat placi	buc	2,80	450,00	1 260,00
12.	4100116202806	Apa industrială in cisterne pt. lucrari drumuri-terasam.	m3	0,70	15,00	10,50
13.	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,09	15,00	1,35
		Total materiale de construcții				36 337,51

Utilaje de construcții:

1.	2952240004010	Compactor static autopropulsat cu rulouri valțuri R 8-14 de 14tf	h-ut	2,436	350,00	852,60
2.	3410540005603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	0,07	150,00	10,50
		Total utilaje de construcții				863,10

Total	lei	44 195,35
-------	-----	-----------

Asigurari sociale	24 %	1 678,74
Total		45 874,09
Total		45 874,09
Cheltuieli de regie	10 %	4 587,41
Total		50 461,50
Beneficiu de deviz	6 %	3 027,69
Total		53 489,19
TVA	20 %	10 697,84
Total deviz:		64 187,03

Intocmit

SRL Profact Construct

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

Primaria or.Cimislia

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

**Obiect Amenajarea blocului locativ, str.
Alexandru cel Bun 112 in or. Cimisia**

Investitor Primaria or. Cimisia

Catalog de prețuri unitare pentru obiectul

Nr crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări, cheltuieli și resurse	U.M.	Consum de resurse pe unitate de măsură	Valoare, lei	
					Pe unitate de măsură	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		1. Amenajarea blocului locativ				
1	TsA20B	Sapatura manuala de pamint, in taluzuri, la deblee sapate cu excavator sau screper, pentru completarea sapaturii la profilul taluzului, in teren mijlociu	m3			118,78
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	2,0600	57,66	118,78
		<i>Total</i>	lei			534,51
2	DA11C	Strat de fundatie sau reprofilare din piatra sparta, pentru drumuri, cu asternere manuala, executat fara impanare si fara innoroire	m3			473,324
	7129020012800	Pavator	h-om	1,4000	57,66	80,72
	1411122201672	Piatra sparta pentru pt.drumuri r.magmatice 40-63 mm	m3	1,2700	260,00	330,20
	4100116202806	Apa industrială in cisterne pt. lucrari drumuri-terasam.	m3	0,0500	15,00	0,75
	2952240004010	Compactor static autopropulsat cu rulouri valturi R 8-14 de 14tf	h-ut	0,1740	350,00	60,90
	3410540005603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	0,0050	150,00	0,75
		<i>Total</i>	lei			6 626,54
3	DE11A	Borduri mici, prefabricate din beton cu sectiunea de 10x15 cm, pnetu incadrarea spatiilor verzi, trotuarelor, aleilor, etc., asezate pe o fundatie din beton, de 10x20 cm	m			190,635
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	0,1200	57,66	6,92
	7129020012800	Pavator	h-om	0,1800	57,66	10,38
	2663102100001	Beton clasa...(pt.informatie)	m3	0,0480	1 050,00	50,40
	2651122100024	Ciment portland P 40 saci S388	kg	1,0200	1,60	1,63
	1421102200513	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-3,0 mm	m3	0,0030	220,00	0,66
	2666122800325	Bordura beton pentru trotuare dimensiuni 750 x 150 x 100 B 2	m	1,0050	120,00	120,60
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0030	15,00	0,04
		<i>Total</i>	lei			5 719,05
4	DE17A	Pavaje executate din placi de trotuare din beton prefabricat asezate pe un strat din amestec uscat de ciment si nisip, in proportie 1:3, rostuit cu amestec uscat de ciment si nisip, grosime strat de 5 cm	m2			223,68
	7129020012800	Pavator	h-om	0,5802	57,66	33,45
	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	0,0158	57,66	0,91
	2651122100027	Ciment portland M400 saci, (pentru rosturi)	kg	1,6000	1,60	2,56
	2651122100442	Ciment portland M400 saci, (pentru strat)	kg	13,2000	1,60	21,12
	2661112800655	Placi din beton, pentru trotuare	m2	1,0150	145,00	147,18
	1421102200546	Nisip pentru constructii 0,3-0,7 mm (pentru rosturi)	m3	0,0050	220,00	1,10
	1421102200547	Nisip pentru constructii 0,3-0,7 mm (pentru strat)	m3	0,0380	220,00	8,36
	2881116002701	Disc pentru taiat placi	buc	0,0200	450,00	9,00
		<i>Total</i>	lei			31 315,25

APROBAT:

Intocmit
SRL Profact Construct

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Investitor
Primaria or.Cimisia

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

L.S.

L.S.